
13.09.2018 № 122

г. Благовещенск

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № А-10/16 2018 по признакам нарушения ОАО «Российские
железные дороги» в лице Центра фирменного транспортного обслуживания –
филиала ОАО «РЖД», находящимся по адресу: г. Москва, ул. Каланчевская, 6/2,
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № А-10/16 2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

– <…>;

– <…>;

– <…>;

– <…>;

– <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


